

工事費内訳

1

< 工 事 名 > 伊賀市阿山支所大気汚染常時監視測定局建築工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
建築工事		1	式	6,031,707	
電気設備工事		1	式	1,756,970	
機械設備工事		1	式	79,800	
計				7,868,477	
共通費					
共通仮設費		1	式	1,219,519	
現場管理費		1	式	3,069,721	
一般管理費等		1	式	1,952,283	
計				6,241,523	
工事価格		1	式	14,110,000	
消費税等相当額		1	式	1,411,000	
工事費		1	式	15,521,000	

工事種別内訳

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

建築工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設工事	1	式	431,720	
土・地業工事	1	式	1,170,780	
コンクリート・型枠工事	1	式	860,443	
鉄筋工事	1	式	157,846	
鉄骨工事	1	式	717,793	
防水・木工事	1	式	203,417	
屋根及びとい工事	1	式	375,260	
金属・プラスチック・左官工事	1	式	218,989	
建具工事	1	式	230,700	
塗装・内外装工事	1	式	425,671	
外構工事	1	式	1,057,461	
解体工事	1	式	122,756	
発生材処分	1	式	58,871	
計			6,031,707	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

9

建築工事		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般構造用 角型鋼管	□-150*150*6 JIS	0.38	t	180,000	68,400	
H型鋼	H-200*100*5.5*8 エキストラ込	0.29	t	111,000	32,190	
H型鋼	H-100*50*5*7 エキストラ込	0.02	t	140,000	2,800	
リップ 溝形鋼	C-100*50*20*2.3 エキストラ込	0.63	t	164,000	103,320	
鋼板	PL-4.5 エキストラ込	0.06	t	185,000	11,100	
鋼板	PL-6 エキストラ込	0.03	t	185,000	5,550	
鋼板	PL-16 エキストラ込	0.06	t	185,000	11,100	
鋼板	PL-25 BPL400□ エキストラ込	0.1	t	185,000	18,500	
アンカーボルト	M16 L320 材工共 M12 L400フック付	1	式		44,930	別紙 00-0016
中ボルト・HTB		1	式		21,820	別紙 00-0017
工場加工組立費		1	式		83,100	別紙 00-0018
普通ボルト締付	径 9～13 施工手間	1	式		38,080	別紙 00-0019
トルシヤ形 高力ボルト締付	ビル鉄骨 1000本未満 施工手間	1	式		76,320	別紙 00-0020
鉄骨運搬	6t車	1	式		9,273	別紙 00-0021
柱下均しモルタル	B種 400角	1	式		16,640	別紙 00-0022

[illegible]

建築工事 屋根及びとい工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
折版	ガルバリウム鋼板 t0.8 材工共	18.9	m ²	6,000	113,400	✓
タフトフレーム	折版 山高150用 材工共	9	m	1,800	16,200	✓
軒先面戸	折版 山高150用 材工共	5.2	m	2,240	11,648	✓
軒先フレーム	折版 山高150用 材工共	3	m	1,770	5,310	✓
Bタフトフレーム	折版 山高150用 材工共	11.3	m	1,800	20,340	✓
ケラバ 包み	折版 山高150用 材工共	12.6	m	2,350	29,610	✓
水下水切り		2.8	m	2,070	5,796	✓
水上水切り		2.8	m	2,070	5,796	✓
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー)	径65	3	m	4,320	12,960	✓
塩ビ角樋	120×120	3	m	5,750	17,250	✓
落し口		1	か所	3,390	3,390	✓
落ち葉除けネット	SUS製	3	m	14,000	42,000	✓
裏打断熱材	t4.0ウレタン貼付	21.8	m ²	4,200	91,560	✓
計					375,260	✓

建築工事 金属・プラスチック・左官工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
煙突カバー	ガルバリウム鋼板 t0.8 巾950 材工共	6.6	m	5,600	36,960	
空気管	塩ビ製100φ (カー) SUS掴み金物共	1	か所	4,060	4,060	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	12.3	m ²	1,660	20,418	
吊りボルト用吊り金物	軽量鉄骨天井下地用	12.3	m ²	260	3,198	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	12,800	12,800	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	1	か所	2,070	2,070	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	12.7	m ²	950	12,065	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	1	式		3,744	別紙 00-0028
立上り壁天端金ごて押え	W120	17.2	m	4,040	69,488	
幅木モルタル塗り	金ごて 出幅木 高さ100	16.4	m	2,260	37,064	
壁胴縁下モルタル詰め	t30 W100	1.7	m	1,460	2,482	
建具周囲防水モルタル充填	外部建具	5	m	1,570	7,850	
換気扇用開口	450□2か所、300□2か所	1	式		6,790	
計					218,989	

建築工事 細目別内訳

14

[illegible]

建築工事 塗装・内外装工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E P 塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地B種	35.9	m ²	1,350	48,465	/
防火サイディング	t16 塗装品 材工 目地シーリング 共	42.3	m ²	3,640	153,972	/
同質コーナー材	材工共	11.8	m	1,680	19,824	/
透湿防水シート	材工共	42.3	m ²	140	5,922	/
土台水切り	ガルバリウム鋼板メーカー品	14.7	m	1,650	24,255	/
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	35.9	m ²	1,820	65,338	/
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライチン 突付け	12.3	m ²	1,590	19,557	/
グラスウール敷込み	t100 24kg/m3 壁	35.9	m ²	1,670	59,953	/
グラスウール敷込み	t100 24kg/m3 天井	12.3	m ²	1,670	20,541	/
塩ビ廻り縁	目透かし 材工共	14.8	m	530	7,844	/
計					425,671	/

建築工事		外構工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	人力土工 -	0.3	m3	12,300	3,690	/
埋戻し	人力土工 -	0.1	m3	7,240	724	/
積込み	人力土工 -	0.2	m3	4,090	818	/
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間無し 4.0km以下	0.2	m3	4,460	892	/
砂利地業	再生クラッシュラン	0.1	m3	8,440	844	/
副資材	セメント	0.1	t	17,500	1,750	/
枝払い	人工 0.8m 30%程度	2	本	330	660	/
枝払い	人工 6.0m 15%程度	1	本	160	160	/
伐採	幹周15cm未満 人力	4	本	1,080	4,320	/
メッシュフェンス	H1200 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共 材工共	18.5	m	15,400	284,900	/
フェンス扉	H1200 W1000 基礎ﾌﾞﾛｯｸ共 材工共	2	か所	178,000	356,000	/
U形側溝	180 - 再生クラッシュラン	8.3	m	11,400	94,620	/
鋼製ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ 溝ふた	U字溝用 普通目 平型 歩行用 ｵｰﾙﾄﾞ固定無 180用	8.3	m	5,580	46,314	/
ｺﾝｸﾘｰﾄ既製品 会所柵	300×300	1	か所	24,800	24,800	/
鋳鉄製ますふた	取付手間 - - - ます幅300	1	か所	7,230	7,230	/

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

20

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

21

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

29

阿山支局		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
引込開閉器盤	L-M	1	面	379,000	379,000	
コンクリート柱(建柱車)	13m- 19cm- 5.0kN	1	本	115,000	115,000	
建柱車損料		1	日	7,490	7,490	
電線		1	式		3,860	別紙 00-0051
ケーブル		1	式		48,600	別紙 00-0052
電線管		1	式		75,910	別紙 00-0053
装柱材料		1	式		8,590	別紙 00-0054
根巻コンクリート		1	式		98,200	別紙 00-0055
接地工事		1	式		91,470	別紙 00-0056
土工		1	式		39,570	別紙 00-0057
計					867,690	

建築工事 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		9,230	別紙 00-0001
遣方	小規模	13	m ²	710	9,230	
計					9,230	
墨出し		1	式		13,390	別紙 00-0002
墨出し	小規模 S造 地上階	13	m ²	1,030	13,390	
計					13,390	
養生		1	式		7,150	別紙 00-0003
養生	小規模 S造 地上階	13	m ²	550	7,150	
計					7,150	
整理清掃 後片付け		1	式		27,170	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	13	m ²	2,090	27,170	
計					27,170	

建築工事 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		251,664	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	74.9	m ²	1,720	128,828	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用90日賃料 修理費含む 12m未 満 -	74.9	m ²	870	65,163	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	74.9	m ²	320	23,968	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	74.9	m ²	450	33,705	
計					251,664	
安全手すり		1	式		19,801	別紙 00-0006
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	20.8	m	340	7,072	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	20.8	m	82	1,705	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用90日賃料 修理費含む -	20.8	m	370	7,696	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	20.8	m	160	3,328	
計					19,801	

建築工事 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		81,865	別紙 00-0007
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	74.9	m ²	940	70,406	
養生シート張り	防災 I 類 供用80日賃料 修理費含む -	74.9	m ²	94	7,040	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	74.9	m ²	50	3,745	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		74.9	m ²	9	674	
計					81,865	
内部足場		1	式		21,450	別紙 00-0008
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	13	m ²	630	8,190	
内部仕上足場	供用60日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	13	m ²	180	2,340	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	13	m ²	60	780	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	13	m ²	780	10,140	
計					21,450	

[illegible]

建築工事						
コンクリート・型枠工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		9,313	別紙 00-0010
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	4.1	m3	1,430	5,863	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	0.5	m3	2,280	1,140	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	2.2	m3	1,050	2,310	
計					9,313	
コンクリートポンプ圧送費		1	式		363,000	別紙 00-0011
コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	3	回	121,000	363,000	
計					363,000	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	1	式		11,550	別紙 00-0012
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	35	m ²	330	11,550	
計					11,550	

建築工事		鉄筋工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 一般 D32以下 一般建物	1	式		72,000	別紙 00-0013
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	0.72	t	100,000	72,000	
計					72,000	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1	式		3,636	別紙 00-0014
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.72	t	5,050	3,636	
計					3,636	
鉄屑		1	式		▲760	別紙 00-0015
鉄屑		0.02	t	▲38,000	▲760	
計					▲760	

建築工事 鉄骨工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカーボルト	M16 L320 材工共 M12 L400フック付	1	式		44,930	別紙 00-0016
アンカーボルト	M16 L320	16	本	130	2,080	
アンカーボルト	M12 L400フック付	14	本	75	1,050	
アンカーボルト埋込み (B種)	径16-19 取付手間	16	本	1,650	26,400	
アンカーボルト埋込み (B種)	径13-16 取付手間	14	本	1,100	15,400	
計					44,930	
中ボルト・HTB		1	式		21,820	別紙 00-0017
中ボルト	M12 L40	136	本	13	1,768	
HTB	M16 L55	204	本	95	19,380	
HTB	M12 L40	8	本	84	672	
計					21,820	

建築工事 鉄骨工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工場加工組立費		1	式		83,100	別紙 00-0018
工場加工組立費		1	式		83,100	
計					83,100	
普通ボルト締付	径 9～13 施工手間	1	式		38,080	別紙 00-0019
普通ボルト締付	径 9～13 施工手間	136	本	280	38,080	
計					38,080	
トルシ形 高力ボルト締付	ヒール鉄骨 1000本未満 施工手間	1	式		76,320	別紙 00-0020
JIS形 高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本未満 施工手間	212	本	360	76,320	
計					76,320	
鉄骨運搬	6t車	1	式		9,273	別紙 00-0021
鉄骨運搬	6t車	1.65	t	5,620	9,273	
計					9,273	

建築工事		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
柱下均しモルタル	B種 400角	1	式		16,640	別紙 00-0022
柱底均しモルタル	B 種 400角	4	か所	4,160	16,640	
計					16,640	
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材（減額分）	1	式		▲1,900	別紙 00-0023
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材（減額分）	0.05	t	▲38,000	▲1,900	
計					▲1,900	
鉄骨建方	低層（標準）建方機械別途	1	式		84,400	別紙 00-0024
鉄骨建方		1	式		84,400	
計					84,400	
鉄骨工場錆止め 塗料塗り	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 A種シアミド鉛2種 素地C種	1	式		55,935	別紙 00-0025
鉄骨工場錆止め 塗料塗り	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリ-さび止め 素地C種	1.65	t	33,900	55,935	
計					55,935	

建築工事		発生材処分		発生材処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み		1	式		1,442	別紙 00-0029
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.1	m3	8,120	812	
発生材積み込み	立木類 人力	0.1	m3	6,300	630	
計					1,442	
発生材運搬		1	式		33,927	別紙 00-0030
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 19.0km以下	0.1	m3	7,030	703	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 がれき類 DID区間無し 19.0km以下	4.7	m3	7,030	33,041	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 立木類 DID区間無し 19.0km以下	0.1	m3	1,830	183	
計					33,927	

[illegible]

阿山支局		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		3,960	別紙 00-0032
EM-IE電線 (PF管内)	5.5mm2 × 1本	6	m	660	3,960	
計					3,960	
ケーブル		1	式		15,780	別紙 00-0033
EM-CEケーブル	14mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	6	m	2,630	15,780	
計					15,780	
電線管		1	式		7,020	別紙 00-0034
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	6	m	1,170	7,020	
計					7,020	
ボックス類		1	式		4,420	別紙 00-0035
アウトレットボックス	大形 54	1	個	4,420	4,420	
計					4,420	

[illegible]

阿山支局						
電灯設備			電灯分岐			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		22,290	別紙 00-0037
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	1	m	530	530	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	590	590	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	16	m	710	11,360	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	800	4,000	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	3	m	710	2,130	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	790	790	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	2	m	940	1,880	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	1,010	1,010	
計					22,290	
電線管		1	式		5,820	別紙 00-0038
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	7	m	700	4,900	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	920	920	
計					5,820	

阿山支局		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		46,860	別紙 00-0040
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	10	個	3,080	30,800	
防水コンセント		2	個	6,400	12,800	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A, 20A兼用 (接地端子付) 125V	1	個	3,260	3,260	
計					46,860	
ケーブル		1	式		72,080	別紙 00-0041
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	38	m	940	35,720	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	36	m	1,010	36,360	
計					72,080	
電線管		1	式		33,120	別紙 00-0042
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	36	m	920	33,120	
計					33,120	

阿山支局 構内情通信線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		3,520	別紙 00-0044
電話用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	1	個	2,510	2,510	
カバープレート	1連 金属プレート (フランクチップ付き)	1	個	1,010	1,010	
計					3,520	
電線		1	式		1,420	別紙 00-0045
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	2	m	710	1,420	
計					1,420	
電線管		1	式		102,810	別紙 00-0046
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	8	m	1,240	9,920	
合成樹脂製可とう 電線管(PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	920	920	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜 鉛メッキ	露出配管(塗装有) 22mm	7	m	4,610	32,270	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜 鉛メッキ	露出配管(塗装有) 28mm	10	m	5,970	59,700	
計					102,810	

阿山支局 構内情通信線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		4,340	別紙 00-0047
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,170	4,340	
計					4,340	
支持材	コンクリート柱(電力工事)	1	式		5,200	別紙 00-0048
腕金 (材料費のみ)	低圧3線引通・引留用 自在バンド 1BT-208	2	個	550	1,100	
腕金 (材料費のみ)	低圧3線引通・引留用 自在バンド 3BD-HD-17	2	個	2,050	4,100	
計					5,200	
接地工事		1	式		24,370	別紙 00-0049
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～3連	1	か所	14,800	14,800	
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,570	9,570	
計					24,370	

[illegible]

[illegible]

阿山支局		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		75,910	別紙 00-0053
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	4	m	1,180	4,720	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管(塗装有) 28mm	7	m	5,970	41,790	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管(塗装有) 36mm	2	m	7,240	14,480	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(40)	8	m	1,450	11,600	
二種金属製可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	1	m	3,320	3,320	
計					75,910	
装柱材料		1	式		8,590	別紙 00-0054
腕金 (材料費のみ)	低圧3線引通・引留用 自在バンド 1BT-208	4	個	550	2,200	
腕金 (材料費のみ)	低圧3線引通・引留用 自在バンド 3BD-HD-17	1	個	2,050	2,050	
腕金 (材料費のみ)	低圧3線引通・引留用 自在アームバンド UABD-323	2	個	2,170	4,340	
計					8,590	

阿山支局		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根巻コンクリート		1	式		98,200	別紙 00-0055
コンクリート	生コン人力打設	1	m ³	50,200	50,200	
型枠	一般用	4	m ²	12,000	48,000	
計					98,200	
接地工事		1	式		91,470	別紙 00-0056
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	1	か所	67,100	67,100	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～3連	1	か所	14,800	14,800	
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,570	9,570	
計					91,470	

[illegible]

[illegible]

共通仮設費(積上) 明細

62

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

63

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードフェンス	存置5ヶ月	1	式		118,197	別紙 00-0059
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	57.1	m	410	23,411	✓
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用105日賃料 修理費含む	57.1	m	1,300	74,230	✓
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	57.1	m	210	11,991	✓
仮設材運搬 (ガードフェンス)		57.1	m	150	8,565	✓
計					118,197	✓
安全保持費	交通整理員	1	式		176,800	別紙 00-0060
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	8	人	22,100	176,800	✓
計					176,800	✓
建方機械	トラッククレーン4.9t オペレーター付き	1	式		144,000	別紙 00-0061
クレーンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	4.9t吊り オペレーター付き 賃料 標準	3	日	48,000	144,000	✓
計					144,000	✓

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

64

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ共	1	式		55,809	別紙 00-0062
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	13	m ²	1,270	16,510	/
仮設鉄板敷	供用105日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	13	m ²	990	12,870	/
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	13	m ²	120	1,560	/
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	13	m ²	1,270	16,510	/
仮設敷鉄板運搬		13	m ²	600	7,800	/
仮設鉄板下ｼｰﾄ養生	ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ	13	m ²	43	559	/
計					55,809	/
ｸﾛｽｹｰｰﾄ	存置3.5ヵ月 W6.0m	1	式		82,200	別紙 00-0063
ｸﾛｽｹｰｰﾄ	存置3.5ヵ月 W6.0m	1	か所	82,200	82,200	/
計					82,200	/

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

65

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄骨構造探傷試験費	超音波	1	式		97,700	別紙 00-0064
鉄骨構造探傷試験費	超音波	1	日	97,700	97,700	✓
計					97,700	✓
六価クロム溶出試験		1	式		3,540	別紙 00-0065
六価クロム溶出試験		1	式		3,540	✓
計					3,540	✓
情報共有システム利用料		1	式		35,000	別紙 00-0066
情報共有システム利用料	月額	5	月	7,000	35,000	✓
計					35,000	✓